עם זאת, השיבה בנוסח האודיסיאי נשענת בדרך כלל על יסודות אגדיים, החותרים ממילא תחת כל סיפור המתיימר להיות סיפור ריאליסטי.

2 לעניין אחרון זה ראו, לדוגמה את הפרק "על נושא היציאה בשילובו עם נושא השיבה בסיפורי עגנון", ברוך קורצווייל, מסות על סיפורי עגנון, הוצאת שוקן ירושלים ותל-אביב, תשכ"ג 1962, עמ' 188-229.

3 ראו את הערך *haus* אצל Hans Biedermann, *Dictionary of Symbolism, Cultural Icons and the Meanings Behind Them*, translated by James Hulbert, Facts On File, Inc., New York, 1992, p. 179.

4 Georges Van Den Abbeele, "Introduction: The Economy of Travel", *Travel as a Metaphor*, University of Minnesota Press, Minneapolis, Oxford, 1992, pp.